
«Таза сессия» акциясы 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат аясында колледж студенттері 

2020 жылдың 21 желтоқсанында «Таза сессия» акциясын өткізді. 

Акция қоғамда сыбайлас жемқорлықтың кез-келген көріністеріне 

төзбеушілік қатынасты қалыптастыру, жастар арасындағы сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мінез-құлықты белсендіру, шығармашылықпен ойлайтын 

жастарды тәрбиелеу, білімді, өз пікірі мен осы мәселеге қатысты берік 

ұстанымын қалыптастыру мақсатында ұйымдастырылған. 

 

Бұл іс-шара студенттер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

дүниетанымды қалыптастыруда және сыбайлас жемқорлыққа деген теріс 

көзқарасты тәрбиелеуде үлкен маңызға ие болды. 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
  

 

 

 

 

 



«Таза сессия» акциясы аясында ақпараттық буклеттер тарату 

 

2021 жылы 14 маусымда «Таза сессия» акциясы аясында ақпараттық 

буклеттер таратылды. Бұл акция студенттердің құқықтық санасы мен белсенді 

азаматтық ұстанымын, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы бұзушылық 

көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыруға бағытталған. 

Шара барысында колледжде сыбайлас жемқорлыққа қарсы үгіт-насихат 

жұмыстары жүргізілді. Студенттерге колледжде ұсыныстар мен ескертулер үшін 

орналастырылған «Сенім почтасы» туралы ақпарат берілді, сыбайлас жемқорлық 

құқық бұзушылықтар туралы, Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға 

арналған Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы туралы ақпарат жазылған 

парақшалар таратылды, студенттер сонымен бірге сыбайлас жемқорлық құқық 

бұзушылық үшін жауапкершілік шараларымен таныстырылды.  

Іс-шара жастардың бойында сыбайлас жемқорлықтың кез-келген 

көріністерімен байланысқа түспеуге көмектесетін құқықтық мәдениетті 

қалыптастыруға ықпал етті.  

Жастар жемқорлыққа қарсы! Болашақ жас ұрпақтың еншісінде!  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



Жастардың  сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиесі: Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы заңнаманың новелласы 

 

 2021 жылы 15 маусымда «Таза сессия» акциясы аясында студенттердің 

Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің  

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша департаментінің Алдын алу және адалдық 

бөлімінің басшысы Дамир Равильевич Хабибулинмен «Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы жастарды тәрбиелеу: сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың 

новелласы» тақырыбында кездесу өтті. 

Кездесудің мақсаты - студенттердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

дүниетанымын қалыптастыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұрақты 

иммунитетті қалыптастыру. 

Дамир Хабибулин өз сөзінде Қазақстан Республикасының сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы заңнамасындағы жаңашылдықтар туралы, сыбайлас 

жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін себептер мен жағдайларды жоюдың 

маңыздылығы туралы айтты.  

Іс-шараға қатысушылар сыбайлас жемқорлық деңгейін төмендету бойынша 

өзекті мәселелерді және проблеманы шешудің тиімді жолдарын талқылады. 

Студенттердің кездесу тақырыбы бойынша қойған сұрақтарына сауатты және 

жан-жақты жауаптар берілді.  

Кездесу қызу, қызықты диалог жағдайында өтті. 
 

 
 



«Сыбайлас жемқорлықтан босату» 

 

2021 жылы 16 маусымда «Таза сессия» акциясы аясында колледжде 

қызметкерлерге, оқытушылар мен студенттерге сыбайлас жемқорлық құқық 

бұзушылықтары туралы хабарлау туралы «Сыбайлас жемқорлықтан босату» 

плакаттары ілінді.  

Іс-шараның басты мақсаты - сыбайлас жемқорлықтың алдын алу, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы мәдениеттің деңгейін және құқық бұзушылықтың барлық 

нысандары үшін «нөлдік төзімділік» қағидатын қалыптастыру. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Таза сессия» студенттері сауалнамасының нәтижелері 

 

 14.06.2021 - 18.06.2021 аралығында Солтүстік Қазақстан кәсіптік-

педагогикалық колледжінде студенттердің жазғы сессия кезіндегі сыбайлас 

жемқорлық жағдайы туралы пікірлерін зерттеу үшін социологиялық зерттеу 

жүргізілді. 1-4 курс студенттері «Таза сессия» акциясы аясында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы анонимді сауалнамаға қатысты.  

 

Талдау келесі нәтижелерді көрсетті. 

 

 
  

              Сауалнама нәтижелері бойынша келесідей тұжырымдар жасауға болады: 

колледж студенттері кез-келген сыбайлас жемқорлық көріністеріне «нөлдік» 

төзімділікке ие, студенттер пара бермейтіндіктерін және сыбайлас жемқорлыққа 

тап болмағандарын атап өтті. 

 

 

 
 



«Таза сессия!» акциясы 

Жазғы емтихан сессиясы кезінде сыбайлас жемқорлық көріністерінің 

алдын алу мақсатында 2022 жылдың 13 маусымында Солтүстік Қазақстан 

кәсіптік-педагогикалық колледжінде «Таза сессия» акциясы басталды. Акция 

барысында «SANALY URPAQ» клубының мүшелері, студенттік парламенттің 

құқықтық тәртіп фракциясының депутаттары студенттер мен оқытушылар 

арасында Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

заңнамасын бұзушылықтардың алдын алу бойынша тәрбие жұмыстарын 

жүргізіп, бейнероликтер көрсетіліп, ақпараттық брошюралар таратылады. 

Колледжде сыбайлас жемқорлық фактілерімен кездескен жағдайда, 

көрсетілген нөмірге хабарласыңыз немесе электрондық пошта мекенжайына 

жазыңыз: 

 Телефон: 8 (7152) 37 19 24 

 E-mail: skppk@list.ru 
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«Таза сессия!» акциясы 

2023 жылдың 09 қаңтарында Солтүстік Қазақстан кәсіптік-

педагогикалық колледжінде қысқы емтихан сессиясы кезінде сыбайлас 

жемқорлық көріністерінің алдын алу мақсатында «Таза сессия» акциясы 

басталды. Акция барысында «SANALY URPAQ» клубының мүшелері, 

студенттік парламенттің құқықтық тәртіп фракциясының депутаттары 

студенттер мен оқытушылар арасында Қазақстан Республикасының сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы заңнамасын бұзушылықтардың алдын алу бойынша 

тәрбие жұмыстарын жүргізіп, ақпараттық брошюралар таратылды.  

Колледжде сыбайлас жемқорлық фактілерімен кездескен жағдайда, 

көрсетілген нөмірге хабарласыңыз немесе электрондық пошта мекенжайына 

жазыңыз: 

 Телефон: 8 (7152) 37 19 24 

 E-mail: skppk@list.ru 
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